

Pachet IOB R.1412 1-18

I.D.: 39935656

Data publicarii	24.08.18	Coduri CPV	44621100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.903,29 RON - 20.903,29 RON

Descriere: Burghiu SDS Plus Hitachi, 6 x 100 mm buc 1011671 10 10.17 8.55 85.46 Burghiu SDS Plus Hitachi, 8 x 100 mm buc 7000938 10 10.64 8.94 89.41 Burghiu SDS Plus-1 Bosch, 12 x 150 mm buc 1038162 10 9.09 7.64 76.39 Radiator otel Ferroli GR F 22K 600 x 1000 mm accesorii incluse buc 2003459 10 219.45 184.41 1844.12 Radiator otel Ferroli GR F 22K 600 x 500 mm accesorii incluse buc 2009140 10 148.20 124.54 1245.38 Radiator otel Ferroli GR F 22K 600 x 800 mm accesorii incluse buc 2002546 20 193.80 162.86 3257.14 Radiator otel Ferroli GR F 22K 600 x 1400 mm accesorii incluse buc 2002426 5 332.50 279.41 1397.06 Radiator otel Ferroli GR F 22K 600 x 2400 mm accesorii incluse buc 2000987 1 653.60 549.24 549.24 Radiator otel Korad 22K 600 x 700 mm fara accesorii buc 2001932 10 228.00 191.60 1915.97 Radiator otel Korad 22K 500 x 1000 mm fara accesorii buc 2001918 10 310.65 261.05 2610.50 Radiator otel Korad 22K 500 x 1200 mm fara accesorii buc 2001919 10 359.10 301.76 3017.65 Radiator otel Korad 22K 500 x 1600 mm fara accesorii buc 2001921 5 483.55 406.34 2031.72 Radiator otel Korad 22K 600 x 900 mm fara accesorii buc 2001934 5 284.05 238.70 1193.49 Para dus 5 jeturi + furtun 1.5 m + suport fix J31 buc 3026477 30 34.68 29.14 874.29 Ventil, Eurociere 8056/V, cu sifon, dop, 1"1/4 buc 3014028 30 9.03 7.59 227.65 Set fixare art sanitare WD 8x110 mm 80658 buc 7000548 30 11.70 9.83 294.96 Racord mono pvc l50 buc 2013444 30 6.75 5.67 170.17 Set 4 garnit cauciuc 1/2 rac flex 2020105 30 0.90 0.76 22.69
